中共泰安市委  泰安市人民政府
关于成立泰安市文明城市创建活动
领导小组的通知

各县市区党委和人民政府，军分区，市委各部委，市政府各部门，各人民团体，市直及省属以上驻泰有关单位：
为做好全国文明城市创建工作，加强对各项创建任务落实情况的协调指导和督促检查，根据《全国文明城市测评体系》和《全国未成年人思想道德建设工作体系》要求，经市委、市政府研究，决定成立泰安市文明城市创建活动领导小组。现将其组成人员名单公布如下：
组      长：李洪峰  市委书记、市人大常委会主任
            王云鹏  市委副书记、市长
常务副组长：李希信  市委副书记
副  组  长：陈  刚  市委常委、秘书长
            刘卫东  市委常委、副市长
            赵明东  市委常委、市纪委书记
            郭德文  市委常委、政法委书记
            徐恩虎  副市长
            陈湘安  副市长
            谭业刚  泰山景区党工委书记
            陶长江  泰安高新区党工委书记、管委会主任
成      员：姚  霆  市政府党组成员、秘书长，办公室党
组书记

杨淑东  市纪委常务副书记、监察局局长，市
纠风办主任
朱玉春  市委副秘书长、办公室主任
            吕军德  市委副秘书长、市直机关工委书记
            亓  涛  市委副秘书长
            亓顺民  市委副秘书长、市信访局局长
            杨承修  市委副秘书长、政研室主任
            彭海训  市委副秘书长、维稳办主任
            姜士科  市委副秘书长、农工办主任
            陈  波  市委副秘书长
            魏  武  市委宣传部常务副部长
     张耀民  市委宣传部副部长、市文明办主任
            苗丰平  市委政法委常务副书记
            郑晓明  市政府副秘书长
            于文龙  市政府副秘书长
张  耀  市政府应急办主任
            杨建全  市政府调研室主任  

            闫恂秋  市发展改革委党组书记、主任
            王光锋  市经济和信息化委党委书记、主任
            张勇华  市教育局党委书记、局长
            张庆云  市科技局党组书记、局长
            高荣国  市公安局党委副书记、政委
            孙兰俊  市民政局党委书记、局长
杨传文  市司法局党委书记、局长
            李诚实  市财政局党委书记、局长
            袁久亮  市委组织部副部长，市人力资源社会
保障局党委书记、局长

            杨春德  市国土资源局党组书记、局长
            张广银  市住房城乡建设委党委书记、主任
            邢长彦  市交通运输局党委书记、局长
            刘  康  市文化广电新闻出版局党委书记、局
长
            刘焕星  市卫生局党委书记、局长
            周  杰  市环保局局长
            朱志平  市民族宗教局党组书记、局长
            张  伟  市外侨办党组书记、主任
            刘太荣  市国资委党委副书记、主任
            苏有森  市体育局党组书记、局长
            亓利群  市统计局党组书记、局长
            葛茂金  市林业局党委书记、局长
            董世武  市安监局党组书记、局长
            程  明  市旅游局党组书记、局长
            孟祥彬  市食品药品监管局党组书记、局长
            高  玲  市工商局党组书记、局长
            于明磊  市质监局副局长
            胡兆柱  市政务服务中心管理办公室党组书记、主任

            辛培佑  市人防办党组书记、主任
            段爱华  市物价局党组书记、局长
            刘培亭  市城管执法局党委书记、局长
            巩华仁  市总工会党组副书记、常务副主席
            孔凡洪  团市委副书记
            葛  新  市妇联党组书记、主席
            张辛东  市科协党组书记、副主席

            杜广华  市文联党组书记、主席
            吕乃文  市残联调研员
            张  涛  市房管局党委书记、局长
            梅长冬  市委党校副校长
            戴  冰  泰安日报社党委书记、社长
            张建东  市广播电视台党委书记、台长
            张德臣  市老龄办党组书记、主任
            范为民  市地震局党组书记、局长
            刘庆华  市直机关事物管理局副局长
            王  浩  市国税局党组书记、局长
            郝  玲  市地税局党组副书记、副局长
            张  辉  泰安海关党组书记、关长
            孙德育  市烟草专卖局党委书记、局长
            陈  晓  市邮政管理局党组书记、局长
            李永涛  泰安联通公司党委书记、总经理
            张  磊  泰安移动公司党委书记、总经理
            崔洪利  泰安电信公司党委书记、总经理
            李  勇  山东农业大学宣传部部长
            孙善清  山东科技大学泰安校区党政办副主任
            宋巧霞  泰山学院宣传部部长
            马兆龙  泰山医学院统战宣传部部长
            韩孟彬  山东服装职业学院宣传统战处处长

            倪  斌  泰山职业技术学院宣传处处长
            刘汉文  泰山护理职业学院宣传处处长
            董  军  市高级技工学校副校长
            于世玮  泰山火车站站长
            赵平成  泰安高铁站站长
            宋洪银  泰山区区委书记、区人大常委会主任

            王永征  岱岳区区委书记、区人大常委会主任
领导小组下设办公室，李希信同志兼任办公室主任，魏武、张耀民同志兼任办公室副主任。同时，下设中央文明委重点工作落实组、政务环境创建组、法治环境创建组、市场环境创建组、人文环境创建组、青少年健康成长社会文化环境创建组、生活环境创建组、社会环境创建组、生态环境创建组、创建活动及特色指标组等10个工作组。

中共泰安市委
泰安市人民政府

2014年12月18日

PAGE
—4—